СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                         РЕШЕНИЕ
17.09.2020 г. №1/3
 Избрание членов  депутатской комиссии Совета
 депутатов по вопросам муниципальной службы,
 правопорядку, труду, работе с общественными и
 религиозными объединениями, национальным
вопросам и делам военнослужащих
муниципального образования
Мустаевский  сельсовет
 Новосергиевского района
 Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Мустаевский сельсовет    Совет депутатов муниципального образования Мустаевский  сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области решил:
1.	 Назначить   членами   депутатской комиссии Совета депутатов по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих     муниципального образования Мустаевский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
                             - Чахоян Армена Юрьевича
                             - Жаббарова Антона Ильсуровича,
                            - Васильева Михаила Викторовича
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Совета депутатов
 Мустаевский сельсовет                      			А.Ф. Савгабаева

Разослано:   в дело, орготделу, прокурору